Về quan hệ con chung: 

xử chấp nhận sự thỏa thuận của anh D và chị Th, giao con chung Lê Bảo A, sinh 

ngày: 14/4/2023 cho chị Th tiếp tục trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục. 

Anh Lê Công D có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung cho chị Phan Thị Th số tiền 

là 2.205.000 đồng/tháng (Hai triệu hai trăm linh năm ngàn đồng/tháng), thời gian 

kể từ tháng 05/2025 đến khi con chung đủ 18 tuổi. Đến thời hạn thực hiện nghĩa 

vụ cấp dưỡng, chị Th có đơn yêu cầu thi hành án mà anh D thực hiện không đầy đủ 

nghĩa vụ cấp dưỡng (trả tiền) thì anh D phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương

[...]

Về quan hệ con chung: xử chấp nhận sự thỏa thuận của anh D và chị 

Thêu, giao con chung Lê Bảo A, sinh ngày: 14/4/2023 cho chị Th tiếp tục trông 

nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục. Anh Lê Công D có nghĩa vụ cấp dưỡng 

nuôi con chung cho chị Phan Thị Th số tiền là 2.205.000 đồng/tháng (Hai triệu hai 

trăm linh năm ngàn đồng/tháng), thời gian kể từ tháng 05/2025 đến khi con chung 

đủ 18 tuổi. 

Đến thời hạn thực hiện nghĩa vụ cấp dưỡng, chị Th có đơn yêu cầu thi hành 

án mà anh D thực hiện không đầy đủ nghĩa vụ cấp dưỡng (trả tiền) thì anh Dphải trả 

lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả.